

„I”

06.04.2020r

**Gmina Mikołów Rynek 16,
43-190 Mikołów**

Dot. postępowania przetargowego nr : **PN-15/2020** - pn. „Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa Szkoły Podstawowej nr 8 oraz adaptacja części pomieszczeń na potrzeby oddziału przedszkolnego przy ul. Wolności 27 w Mikołowie wraz z infrastrukturą techniczną, utwardzeniem terenu oraz przestawieniem sieci kolidujących w granicach działek ”

Szanowni Państwo,

W związku z planowanym przystąpieniem do przedmiotowego przetargu prosimy o wyjaśnienie niniejszych wątpliwości:

1. Z uwagi na obszerny zakres prac i ilość pozycji kosztorysowych prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji ATH.
2. Czy zamawiający dopuszcza stosowanie różnych wskaźników cenotwórczych (Kp, Z, R, Ko, KzM) dla poszczególnych kosztorysów ?
3. Z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiologiczną, związaną z ogłoszeniem przez Światową Organizację Zdrowia pandemii koronawirusa (wywołującego COVID-19) – mając na względzie wyjątkową sytuację jaka pojawiła się w naszym kraju, dynamikę jej zmian, w tym trudności w dostępie do wielu usług (np. bankowych, ubezpieczeniowych, przesyłek pocztowych i kurierskich itp.) oraz biorąc po uwagę pracy zdalnej pracowników. Wykonawcy, nie są w stanie przygotować rzetelnych ofert w terminie do 16 kwietnia . W związku z powyższym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert .
4. Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy w okresie udzielonej gwarancji Zamawiający będzie ponosił koszty materiałów eksploatacyjnych?
5. Czy w okresie udzielonej gwarancji za pielęgnację zieleni odpowiada Zamawiający czy Wykonawca?
6. Czy w przypadkach zamknięcia placówek oświatowych będzie możliwość prowadzenia prac ?

Mikołów 06-04-2020

dotyczy : PN-15/2020 Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa Szkoły Podstawowej nr8 oraz adaptacja części pomieszczeń na potrzeby oddziału przedszkolnego przy ul. Wolności 27 w Mikołowie wraz z infrastrukturą techniczną, utwardzeniem terenu oraz przestawieniem sieci kolidujących w granicach działek.

Pytanie „K”:

„W związku z planowanym przystąpieniem do przedmiotowego przetargu prosimy o wyjaśnienie niniejszych wątpliwości:

1. Z uwagi na obszerny zakres prac i ilość pozycji kosztorysowych prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji ATH.
2. Czy zamawiający dopuszcza stosowanie różnych wskaźników cenotwórczych (Kp, Z, R, Ko, KzM) dla poszczególnych kosztorysów ?
4. Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy w okresie udzielonej gwarancji Zamawiający będzie ponosił koszty materiałów eksploatacyjnych?
5. Czy w okresie udzielonej gwarancji za pielęgnację zieleni odpowiada Zamawiający czy Wykonawca?
6. Czy w przypadkach zamknięcia placówek oświatowych będzie możliwość prowadzenia prac ?”

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji ATH
2. Tak
4. W okresie gwarancji wszelkie koszty są po stronie Wykonawcy.
5. W okresie gwarancji za pielęgnację zieleni odpowiada Zamawiający
6. Tak

Z-CA NACZELNIKA WYDZIAŁU
Inwestycji, Utrzymania
Infrastruktury i Usług Komunalnych

mgr inż. Zbigniew Konsek

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji
Urzędu Miasta Mikołów
mgr inż. Daniel Miłcki

WŁOBY SP. z o.o. SPECJALISTA
Biuro Inżynierskie
Urząd Miasta Mikołów
inż. Jerzy Tokarski

Odpowiedź na zapytanie „I” -3

Ad. 3.

Postępowanie o nr referencyjnym PN-15/2020 jest powtórzeniem wcześniej unieważnionego postępowania o nr referencyjnym PN-1/2020.

Zamawiający ustalił termin składania ofert zgodnie z wymogami określonymi w art. 43 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i będzie go przedłużał jedynie, gdy zaistnieją przesłanki wskazane w art. 12a lub art. 38 ust 6 cyt. ustawy.

Z up. Burmistrza

z up. **BURMISTRZA**


mgr inż. Andrzej Muszyński
Kierownik Biura Zamówień Publicznych